23.8.2025 klo 14.47

AJAKSI

Race Online - Ajaksi

|KITEE - Idén Metsdkone SM Rallisprint - (active) V||--- Yleiskilpailut kaikki---

v| Refresn [60 v |[UPDATE]

Text | 15px v | Kaikki - Lahtoluettelo - Kokonaistulos - 1. kierros - 2. kierros -
Pos|Num.|Status| Driver |CI |Laps| Diff |Best lap | Lap 1 | Lap 2 |Lap 3| Car
4WD
1 32 @ Hallia Tuukka 2| 2 -1 02:39.15|02:43.62|02:39.15 Mitsubishi Lancer E6
2 15 @ Lamminsivu Jari 15| 2 | 10.42| 02:49.57(|02:53.73|02:49.57 Skoda Fabia
3 85 @ Laasonen Janne 11 2 | 10.80| 02:49.95|02:51.28(02:49.95 Mitsubishi Lancer E6
4 29 @ Mertanen Aarni 1| 2 | 11.97| 02:51.12|02:54.49|02:51.12 Skoda Fabia R5
5 34 @ Toivanen Joni 2| 2 | 12.44| 02:51.59|02:54.52|02:51.59 Subaru Impreza WRX Sti
6 17 @ Heiskanen Matti 15/ 2 | 13.45| 02:52.60({02:54.80(02:52.60 Mitsubishi Lancer
7 31 @ Vinni Juha 1| 2 | 14.11] 02:53.26|02:56.73|02:53.26 Mitsubishi Lancer E6
8 95 @ Hassinen Markus 12| 2 | 15.85| 02:55.00(02:55.75|02:55.00 Subaru Impreza
9 16 @ Tenho Jukka 15| 2 | 16.23| 02:55.38|02:58.12({02:55.38 Mitsubishi Lancer E6
10| 30 @ Nieminen Harry 1| 2 | 16.76| 02:55.91|03:00.42|02:55.91 Skoda Fabia R5
11| 33 @ Koski Jari 2| 2 | 18.14| 02:57.29| kesk. |02:57.29 Mitsubishi Lancer E6
12| 18 @ Vinni Kati 17| 2 | 22.62| 03:01.77(03:03.50(03:01.77 Mitsubishi Lancer E6
13| 86 @ Kuronen Petteri 11 1 kesk. Mitsubishi Lancer E7
Pos|Num.|Status Driver Cl |Laps| Diff |[Bestlap | Lap 1 Lap 2 |Lap 3 Car
2WD
1 40 @ Kortelainen Eetu 4/ 2 -] 02:54.18|02:56.30{02:54.18 Honda Civic Type R (EP3)
2 51 @ Lemmetti Mika 6| 2 | 00.21| 02:54.39(03:01.74|02:54.39 BMW 325
3 1 @ Liflander Jukka 13| 2 | 01.70{ 02:55.88(02:55.88/02:58.79 Honda Civic
4 50 @ Reuter Ville 6| 2 | 02.01] 02:56.19(02:58.97|02:56.19 Volvo S40
5 43 @ Keljo Ville 2 | 03.41| 02:57.59|03:02.82|02:57.59 Toyota Starlet
6 45 @ Polvinen Mika 2 | 03.68| 02:57.86/03:04.00/02:57.86 Toyota Starlet
7 37 @ Riuttanen Jukka 4| 2 | 04.32| 02:58.50(03:06.31{02:58.50 Opel Astra F GSi 16V /
8 10 @ Kamppi Veini 14| 2 | 04.40| 02:58.58(/03:04.49|02:58.58 Ford Fiesta
9 49 @ Mansikkamaki Aki 5/ 2 | 04.78| 02:58.96/03:04.40|02:58.96 Mini Cooper
10| 59 @ Viitanen Timo 8 2 | 05.67| 02:59.85/03:04.61|02:59.85 Honda Civic Type R (EP3)
11| 41 @ Suuronen Juha-Pekka 4| 2 | 06.49| 03:00.67(03:10.93|03:00.67 Toyota Corolla GT
12 5 @ Korhonen Seppo 13| 2 | 06.71| 03:00.89(03:02.63|03:00.89 Honda Civic Type R
13| 68 @ Kareinen Akseli 8/ 2 | 07.11] 03:01.29(03:02.43|03:01.29 Honda Civic Type R (EP3)
14| 76 @ Paasonen Marko 9] 2 | 08.40( 03:02.58(03:03.59(03:02.58 Toyota Starlet
15 38 @ Vaatainen Antti 4/ 2 | 08.55| 03:02.73|03:06.81{03:02.73 Ford Escort RS 2000
16| 72 @ Lokka Tero 8 2 | 08.61| 03:02.79|03:04.45|03:02.79 Honda Civic Type R (EP3)
17| 36 @ Pajuoja Walle 4/ 2 | 08.69| 03:02.87(03:11.31{03:02.87 Honda Civic Type R (EP3)
18 8 @ Viitanen Veijo 14| 2 | 09.58| 03:03.76(03:08.66/03:03.76 Ford Escort
19| 87 @ Koski Riku 20| 2 | 10.54| 03:04.72|03:04.72|03:05.66 BMW 325i
20| 39 @ Karhu Jani 2 | 10.70| 03:04.88|03:07.47|03:04.88 BMW 323Ti Compact
21| 46 @ Nousiainen Janne 2 |11.00| 03:05.18({03:08.91{03:05.18 Toyota Corolla FX-GT
22| 79 @ Silvennoinen Petri 2 | 11.45| 03:05.63(03:05.63|03:08.39 Ford Escort RS 2000
23| 42 @ Turunen Riku 2 | 11.61] 03:05.79|03:08.11{03:05.79 Opel Astra F 2.0/
24 9 @ Ollila Tarmo 14| 2 | 11.62| 03:05.80({03:08.63|03:05.80 Ford Escort Cosworth
25| 61 @ Ala-Varvi Aki 8/ 2 | 11.76| 03:05.94(03:05.94 kesk BMW M3
26 3 @ Juusonen Sami 13| 2 | 12.03| 03:06.21|03:10.65|03:06.21 Honda Civic Type R (EP3)
27 @ Lindblom Markku 13| 2 | 12.26| 03:06.44(/03:06.44|03:12.34 Opel Astra GSi 16V
28| 96 @ Hanninen Petri 4/ 2 | 12.73| 03:06.91|03:06.91 kesk| Opel Astra
29| 44 @ Laine Janne 5 2 | 12.97| 03:07.15|03:15.92|03:07.15 Toyota Starlet
30| 64 @ Ruotsalainen Anssi 8/ 2 | 13.00( 03:07.18(03:14.97(03:07.18 Renault Megane Coupe (DAOHO05)
31 4 @ Tuomela Leif 13| 2 | 13.15| 03:07.33|03:09.37/03:07.33 Alfa Romeo 1750 GTV
32| 65 @ Barck Marko 8/ 2 | 13.27| 03:07.45(03:07.45 kesk BMW M3
33| 81 @ Ruuth Juho 10| 2 | 13.32| 03:07.50(03:08.81|03:07.50 Peugeot 206
34| 63 @ Mielityinen Harri 8| 2 | 13.34| 03:07.52(03:12.64(03:07.52 Ford Escort RS 2000
35| 66 @ Barck Kari 8/ 2 | 13.92| 03:08.10(03:09.55(03:08.10 Seat Ibiza GTI 2.0
36| 62 @ Petlin Ari 8| 2 | 14.49| 03:08.67(03:11.64|03:08.67 Volkswagen Golf GTI 16V
37| 52 @ Koski Valtteri 7| 2 | 14.52| 03:08.70/03:09.98|03:08.70 Toyota Auris
38| 82 @ Hyvarinen Jaakko 10| 2 | 14.55| 03:08.73(03:08.73/03:10.17 Ford Escort
39| 11 @ Nousiainen Ari 14| 2 | 15.26| 03:09.44(/03:15.11{03:09.44 BMW M3

https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint.php?haku_kisaid=1&haku_luokkano=&paivitys_sek=60&fontti=15&palvelunro=1&xsarja_id=&xkilpailu_i...

12


https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint.php?haku_kisaid=1&haku_luokkano=I_&paivitys_sek=60&fontti=15&palvelunro=1&xsarja_id=&xkilpailu_id=&kisa_id=&riviluku=&selaustaso=&spaikka=&order=&meta_kisaid=1&meta_luokkano=X_&meta_paivitys_sek=60&nakyvilla=&kisaviesti_nakyvilla=
https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint.php?haku_kisaid=1&haku_luokkano=X_&paivitys_sek=60&fontti=15&palvelunro=1&xsarja_id=&xkilpailu_id=&kisa_id=&riviluku=&selaustaso=&spaikka=&order=&meta_kisaid=1&meta_luokkano=&meta_paivitys_sek=60&nakyvilla=&kisaviesti_nakyvilla=
https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint_print_new.php?haku_luokkano=&fontti=15
https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint_print_kierros.php?haku_luokkano=&fontti=15&kierros=1
https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint_print_kierros.php?haku_luokkano=&fontti=15&kierros=2

23.8.2025 klo 14.47

40| 23| ¥
41| 22| W@
42| 60| ¥
43| 69| W
44| 67| ¥
45| 75 | ¥
46| 90| W
47| 24| W@
48| a8 | W@
49| 25| ¥
so| so | ¥
s1| s | W
52| 13| W
53| 53| W
s4| 78 | W@
55| o3 | W
s6| 92| W
57| 28| W
sg| 21| ®
59| 54 | W@
60| 83 | W@
61| 19| W
62| 89 | ¥
63| 20| W
64| s8 | W
65| 14 | W
66| 26 | W@
67| 7 | W
68| 57| W
69| 6 | W@
70| 70 | ¥
71| o4 | W
72| 35| W@
73| 27 | W
74| s5 | W@
75| 73| ¥
76| o1 | W
77| s6 | W@
78] 12| W
79| 74 | W@
go| 77| ¥
81| 84 | W

Solution by Ajaksi

Hyytidinen Vili
Viitanen Meiju
Lehtonen Tuomas
Komu Saku-Petteri
Honkanen Otto
Vayrynen Petri
Karhinen Timo
Rantanen Jesper
Hayrinen Joona
Pentti Rasmus
Vilen Toni

Laurila Sami
Pennanen Matti
Koljonen Max
Myllynpaa Leevi
Varis Hannu
Leinonen Sami
Viro Vaino
Mansikkaméaki Marjo-Riitta
Asikainen Juha
Kuusisto Karel
Lahti Maria-Teresa
Luoma-aho Anssi
Sistonen Kaisa
Silvennoinen Ari
Silvennoinen Kari
Pennanen Eeli
Mustonen Janne
Mertanen Juha
Kuivalainen Jouni
Laine Joona
Capelli Jean-Philippe
Rita Anssi
Tarkiainen Oskari
Lindstrém Juha
Résanen Saku
Anttonen Pekka
Makkonen Ari-Pekka
Makiniemi Marko
Sinkkonen Antti
Kuusisto Miro
Kokko Arttu

19
16

20
19

19

20

14

24
23
19
16
10
16
20
16
14
19
13
13

13

19

22

14

10

H = H NN NMNMNNDNMNMNEFEREDNMNNDNMNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNNDNDNDNDNNDNDNDNNDNNDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNNDNNN

15.70
15.74
16.43
16.69
16.99
17.05
17.66
17.73
18.32
19.08
19.45
19.70
19.88
20.29
21.45
21.69
21.98
23.75
24.10
24.70
25.89
27.20
29.05
29.31
30.34
31.04
31.46
31.55
31.94
32.73
33.09
33.79
35.26
35.54
35.56
35.83
39.66
44.08

03
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

:09.88/|03:
:09.92|03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
:20.07|03:21.04|03:20.07
:21.38|03:21.38
123.23|03:23.23(03:23.48
123.49|03:26.75(03:23.49
:24.52|03:27.37(03:24.52
:25.22|03:35.52(03:25.22
:25.64(03:32.88|03:25.64
:25.73|03:31.68|03:25.73
126.12|03:27.34|03:26.12
126.91(03:31.90(03:26.91
:27.27|03:27.27
:27.97|03:27.97|03:34.03
:29.44(03:31.73|03:29.44
:29.72|03:35.10(03:29.72
:29.74(03:35.99(03:29.74
:30.01|03:31.47(03:30.01
:33.84(03:35.20(03:33.84
:38.26|03:43.03|03:38.26

Race Online - Ajaksi

17.29|03:09.88
13.29|03:09.92
10.61|03:37.30
15.92{03:10.87
15.10|03:11.17
11.23(03:11.23|03:13.58
11.84/03:11.84|03:11.93
11.91{03:21.73(03:11.91
12.50({03:12.50 kesk
13.26(03:21.12|03:13.26
13.63(03:34.00(03:13.63
13.88(03:24.41|03:13.88
14.06(03:17.68|03:14.06
14.47|03:18.72|03:14.47
15.63(03:16.36|03:15.63
15.87|03:15.87(03:18.47
16.16{03:16.16/03:18.81
17.93|03:24.87|03:17.93
18.28(03:21.77|03:18.28
18.88(03:21.35/03:18.88

10.61{03:
10.87|03:
11.17|03:

kesk|

kesk.
stopoh
stopoh

kesk.

Opel Astra G CC/
Ford Escort

Opel Astra F GSi 16V /
Ford Escort RS 2000
Volvo 242

Ford Fiesta

BMW 325i (E36/2)
Toyota Auris
Volkswagen Golf GTI 16V 2.0
Toyota Auris

Opel Astra F GSi 16V /
BMW 325i (E36/2)
BMW 325i (E36)
Toyota Auris

Ford Escort

Ford Escort RS 2000
Ford Escort 1300 GT
Peugeot 206 XT

Mini Cooper

Peugeot 206 XS

Volvo 242

Ford Fiesta R2

BMW 325i (E36)

BMW Compact

Ford Focus

BMW 316 Compact
Citroén C2 VTS

Opel Kadett E GSi 16V/
Toyota Auris

Opel Astra F GSi 16V /
BMW 325i

VW Golf GTI

Honda Civic VTEC
Peugeot 206 XS
Honda Civic (3 door EF3)
Peugeot 306 S16

Ford Escort 1300 GT
Ford Fiesta 1,6

BMW M3

BMW 325i (E36)

Ford Escort MK2

BMW 325i (E36)

Ajaksi.fi

https://live2.ajaksi.online/ralliajaksi2/sprint.php?haku_kisaid=1&haku_luokkano=&paivitys_sek=60&fontti=15&palvelunro=1&xsarja_id=&xkilpailu_i...

2/2


http://www.ajaksi.com/
http://www.ajaksi.fi/

