

KITEE - Idän Metsäkone SM Rallisprint - (active) --- Yleiskilpailut kaikki--- Refresh 60 UPDATE

Text 15px Kaikki - Lähtöluettelo - Kokonaistulos - 1. kierros - 2. kierros -

Pos	Num.	Status	Driver	Cl	Laps	Diff	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
<b>4WD</b>											
1	32		Hallia Tuukka	2	2	-	02:39.15	02:43.62	02:39.15		Mitsubishi Lancer E6
2	15		Laminsivu Jari	15	2	10.42	02:49.57	02:53.73	02:49.57		Skoda Fabia
3	85		Laasonen Janne	11	2	10.80	02:49.95	02:51.28	02:49.95		Mitsubishi Lancer E6
4	29		Mertanen Aarni	1	2	11.97	02:51.12	02:54.49	02:51.12		Skoda Fabia R5
5	34		Toivanen Joni	2	2	12.44	02:51.59	02:54.52	02:51.59		Subaru Impreza WRX Sti
6	17		Heiskanen Matti	15	2	13.45	02:52.60	02:54.80	02:52.60		Mitsubishi Lancer
7	31		Vinni Juha	1	2	14.11	02:53.26	02:56.73	02:53.26		Mitsubishi Lancer E6
8	95		Hassinen Markus	12	2	15.85	02:55.00	02:55.75	02:55.00		Subaru Impreza
9	16		Tenho Jukka	15	2	16.23	02:55.38	02:58.12	02:55.38		Mitsubishi Lancer E6
10	30		Nieminen Harry	1	2	16.76	02:55.91	03:00.42	02:55.91		Skoda Fabia R5
11	33		Koski Jari	2	2	18.14	02:57.29	kesk.	02:57.29		Mitsubishi Lancer E6
12	18		Vinni Kati	17	2	22.62	03:01.77	03:03.50	03:01.77		Mitsubishi Lancer E6
13	86		Kuronen Petteri	11	1			kesk.			Mitsubishi Lancer E7
Pos	Num.	Status	Driver	Cl	Laps	Diff	Best lap	Lap 1	Lap 2	Lap 3	Car
<b>2WD</b>											
1	40		Kortelainen Eetu	4	2	-	02:54.18	02:56.30	02:54.18		Honda Civic Type R (EP3)
2	51		Lemmetti Mika	6	2	00.21	02:54.39	03:01.74	02:54.39		BMW 325
3	1		Lifländer Jukka	13	2	01.70	02:55.88	02:55.88	02:58.79		Honda Civic
4	50		Reuter Ville	6	2	02.01	02:56.19	02:58.97	02:56.19		Volvo S40
5	43		Keljo Ville	5	2	03.41	02:57.59	03:02.82	02:57.59		Toyota Starlet
6	45		Polvinen Mika	5	2	03.68	02:57.86	03:04.00	02:57.86		Toyota Starlet
7	37		Riuttanen Jukka	4	2	04.32	02:58.50	03:06.31	02:58.50		Opel Astra F GSi 16V /
8	10		Kämppi Veini	14	2	04.40	02:58.58	03:04.49	02:58.58		Ford Fiesta
9	49		Mansikkamäki Aki	5	2	04.78	02:58.96	03:04.40	02:58.96		Mini Cooper
10	59		Viitanen Timo	8	2	05.67	02:59.85	03:04.61	02:59.85		Honda Civic Type R (EP3)
11	41		Suuronen Juha-Pekka	4	2	06.49	03:00.67	03:10.93	03:00.67		Toyota Corolla GT
12	5		Korhonen Seppo	13	2	06.71	03:00.89	03:02.63	03:00.89		Honda Civic Type R
13	68		Kareinen Akseli	8	2	07.11	03:01.29	03:02.43	03:01.29		Honda Civic Type R (EP3)
14	76		Paasonen Marko	9	2	08.40	03:02.58	03:03.59	03:02.58		Toyota Starlet
15	38		Väätäinen Antti	4	2	08.55	03:02.73	03:06.81	03:02.73		Ford Escort RS 2000
16	72		Lokka Tero	8	2	08.61	03:02.79	03:04.45	03:02.79		Honda Civic Type R (EP3)
17	36		Pajuoja Walle	4	2	08.69	03:02.87	03:11.31	03:02.87		Honda Civic Type R (EP3)
18	8		Viitanen Veijo	14	2	09.58	03:03.76	03:08.66	03:03.76		Ford Escort
19	87		Koski Riku	20	2	10.54	03:04.72	03:04.72	03:05.66		BMW 325i
20	39		Karhu Jani	4	2	10.70	03:04.88	03:07.47	03:04.88		BMW 323Ti Compact
21	46		Nousiainen Janne	5	2	11.00	03:05.18	03:08.91	03:05.18		Toyota Corolla FX-GT
22	79		Silvennoinen Petri	9	2	11.45	03:05.63	03:05.63	03:08.39		Ford Escort RS 2000
23	42		Turunen Riku	4	2	11.61	03:05.79	03:08.11	03:05.79		Opel Astra F 2.0 /
24	9		Ollila Tarmo	14	2	11.62	03:05.80	03:08.63	03:05.80		Ford Escort Cosworth
25	61		Ala-Varvi Aki	8	2	11.76	03:05.94	03:05.94	kesk		BMW M3
26	3		Juuson Sami	13	2	12.03	03:06.21	03:10.65	03:06.21		Honda Civic Type R (EP3)
27	2		Lindblom Markku	13	2	12.26	03:06.44	03:06.44	03:12.34		Opel Astra GSi 16V
28	96		Hänninen Petri	4	2	12.73	03:06.91	03:06.91	kesk		Opel Astra
29	44		Laine Janne	5	2	12.97	03:07.15	03:15.92	03:07.15		Toyota Starlet
30	64		Ruotsalainen Anssi	8	2	13.00	03:07.18	03:14.97	03:07.18		Renault Megane Coupe (DAOH05)
31	4		Tuomela Leif	13	2	13.15	03:07.33	03:09.37	03:07.33		Alfa Romeo 1750 GTV
32	65		Barck Marko	8	2	13.27	03:07.45	03:07.45	kesk		BMW M3
33	81		Ruuth Juho	10	2	13.32	03:07.50	03:08.81	03:07.50		Peugeot 206
34	63		Mielityinen Harri	8	2	13.34	03:07.52	03:12.64	03:07.52		Ford Escort RS 2000
35	66		Barck Kari	8	2	13.92	03:08.10	03:09.55	03:08.10		Seat Ibiza GTI 2.0
36	62		Petlin Ari	8	2	14.49	03:08.67	03:11.64	03:08.67		Volkswagen Golf GTI 16V
37	52		Koski Valtteri	7	2	14.52	03:08.70	03:09.98	03:08.70		Toyota Auris
38	82		Hyvärinen Jaakko	10	2	14.55	03:08.73	03:08.73	03:10.17		Ford Escort
39	11		Nousiainen Ari	14	2	15.26	03:09.44	03:15.11	03:09.44		BMW M3

40	23		Hyytiäinen Vili	19	2	15.70	03:09.88	03:17.29	03:09.88	Opel Astra G CC /
41	22		Viitanen Meiju	16	2	15.74	03:09.92	03:13.29	03:09.92	Ford Escort
42	60		Lehtonen Tuomas	8	2	16.43	03:10.61	03:10.61	03:37.30	Opel Astra F GSi 16V /
43	69		Komu Saku-Petteri	8	2	16.69	03:10.87	03:15.92	03:10.87	Ford Escort RS 2000
44	67		Honkanen Otto	8	2	16.99	03:11.17	03:15.10	03:11.17	Volvo 242
45	75		Väyrynen Petri	9	2	17.05	03:11.23	03:11.23	03:13.58	Ford Fiesta
46	90		Karhinen Timo	20	2	17.66	03:11.84	03:11.84	03:11.93	BMW 325i (E36/2)
47	24		Rantanen Jesper	19	2	17.73	03:11.91	03:21.73	03:11.91	Toyota Auris
48	48		Häyrynen Joonas	5	2	18.32	03:12.50	03:12.50	kesk	Volkswagen Golf GTI 16V 2.0
49	25		Pentti Rasmus	19	2	19.08	03:13.26	03:21.12	03:13.26	Toyota Auris
50	80		Vilen Toni	9	2	19.45	03:13.63	03:34.00	03:13.63	Opel Astra F GSi 16V /
51	88		Laurila Sami	20	2	19.70	03:13.88	03:24.41	03:13.88	BMW 325i (E36/2)
52	13		Pennanen Matti	14	2	19.88	03:14.06	03:17.68	03:14.06	BMW 325i (E36)
53	53		Koljonen Max	7	2	20.29	03:14.47	03:18.72	03:14.47	Toyota Auris
54	78		Myllynpää Leevi	9	2	21.45	03:15.63	03:16.36	03:15.63	Ford Escort
55	93		Varis Hannu	24	2	21.69	03:15.87	03:15.87	03:18.47	Ford Escort RS 2000
56	92		Leinonen Sami	23	2	21.98	03:16.16	03:16.16	03:18.81	Ford Escort 1300 GT
57	28		Viro Väinö	19	2	23.75	03:17.93	03:24.87	03:17.93	Peugeot 206 XT
58	21		Mansikkamäki Marjo-Riitta	16	2	24.10	03:18.28	03:21.77	03:18.28	Mini Cooper
59	54		Asikainen Juha	7	2	24.70	03:18.88	03:21.35	03:18.88	Peugeot 206 XS
60	83		Kuusisto Karel	10	2	25.89	03:20.07	03:21.04	03:20.07	Volvo 242
61	19		Lahti Maria-Teresa	16	2	27.20	03:21.38	03:21.38	kesk	Ford Fiesta R2
62	89		Luoma-aho Anssi	20	2	29.05	03:23.23	03:23.23	03:23.48	BMW 325i (E36)
63	20		Sistonen Kaisa	16	2	29.31	03:23.49	03:26.75	03:23.49	BMW Compact
64	58		Silvennoinen Ari	7	2	30.34	03:24.52	03:27.37	03:24.52	Ford Focus
65	14		Silvennoinen Kari	14	2	31.04	03:25.22	03:35.52	03:25.22	BMW 316 Compact
66	26		Pennanen Eeli	19	2	31.46	03:25.64	03:32.88	03:25.64	Citroën C2 VTS
67	7		Mustonen Janne	13	2	31.55	03:25.73	03:31.68	03:25.73	Opel Kadett E GSi 16V/
68	57		Mertanen Juha	7	2	31.94	03:26.12	03:27.34	03:26.12	Toyota Auris
69	6		Kuivalainen Jouni	13	2	32.73	03:26.91	03:31.90	03:26.91	Opel Astra F GSi 16V /
70	70		Laine Joonas	8	1	33.09	03:27.27	03:27.27		BMW 325i
71	94		Capelli Jean-Philippe	13	2	33.79	03:27.97	03:27.97	03:34.03	VW Golf GTI
72	35		Rita Anssi	3	2	35.26	03:29.44	03:31.73	03:29.44	Honda Civic VTEC
73	27		Tarkiainen Oskari	19	2	35.54	03:29.72	03:35.10	03:29.72	Peugeot 206 XS
74	55		Lindström Juha	7	2	35.56	03:29.74	03:35.99	03:29.74	Honda Civic (3 door EF3)
75	73		Räsänen Saku	8	2	35.83	03:30.01	03:31.47	03:30.01	Peugeot 306 S16
76	91		Anttonen Pekka	22	2	39.66	03:33.84	03:35.20	03:33.84	Ford Escort 1300 GT
77	56		Makkonen Ari-Pekka	7	2	44.08	03:38.26	03:43.03	03:38.26	Ford Fiesta 1,6
78	12		Mäkinieniemi Marko	14	1			kesk.		BMW M3
79	74		Sinkkonen Antti	8	1			stopoh		BMW 325i (E36)
80	77		Kuusisto Miro	9	1			stopoh		Ford Escort MK2
81	84		Kokko Arttu	10	1			kesk.		BMW 325i (E36)